σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή, σύμφωνα 
με τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ, για την ανάδειξη αναδόχου για την σίτιση των μαθητών 
του Μουσικού Σχολείου Άμφισσας για τη σχολική περίοδο 2015-2016. 

Η παρούσα αφορά την προμήθεια έτοιμου φαγητού σε εκατόν τριάντα πέντε (135) 
μαθητές του Μουσικού Σχολείου Άμφισσας για το σχολικό έτος 2015-2016, κατά τις ημέρες 
που αυτό λειτουργεί, εκτός των εορτών, αργιών και εξετάσεων, (δηλαδή περίπου μέχρι τις 
20-05-2016, ανάλογα µε την απόφαση του αρμόδιου Υπουργείου σχετικά µε την έναρξη των